
   
 

 

   

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

AGJENDA E TAKIMIT TË 168-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 07 qershor 2019, 
Ora: 13:30, 

Vendi: Salla e takimeve të KPK-së 
 

Rendi i ditës: 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Miratimi i procesverbalit të takimit 165 të KPK; 
 

3. Miratimi i procesverbalit të takimit 166 të KPK; 
 

4. Miratimi i procesverbalit të takimit 167 të KPK;  
 

5. Miratimi i Rregullores për Përgjegjësinë disiplinore të prokurorëve; 
 

6. Miratimi i Kërkesës Buxhetore për periudhën 2020-2022;  
 

7. Raport i Grupit Punues për monitorimin e zbatimit të Planit Strategjik të sistemit 

prokurorial 2019-2021; 
 

8. Kërkesa e ish prokurorit Bajram Hamitaga; 
 

9. Kërkesa e Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në Prizren për transferim të 

një prokurori; 
 

10. Pensionimi i prokurorëve të shtetit Imer Beka dhe Feti Tunuzliu; 
 

11. Raport i Komisionit për Transferim dhe Avancim te Prokurorëve të Shtetit në 

Prokurorinë Themelore në Prishtinë; 
 

12. Raport i Komisionit për Transferim dhe Avancim te Prokurorëve të Shtetit në 

Prokurorinë Themelore në Ferizaj; 
 

13. Raport i Komisionit për Transferim dhe Avancim te Prokurorëve të Shtetit në 

Prokurorinë Themelore në Gjakovë; 
 

14. Raport i Komisionit për Vlerësimin e Performancës së prokuroreve;  
 

15. Të ndryshme; 
 

Njoftim për nënshkrim të Memorandum të Bashkëpunimit në mes te KPK dhe 
GLPS; 
 

 


